
Apex Tool Group GmbH & Co. OHG
Industriestrasse 1
73463 Westhausen
Německo

Tel.: +49 7363 81-0
E-mail: info@apexpowertools.eu

 MODEL TYP POHONU
ROZSAH KROUTICÍHO 

MOMENTU
VOLNOBĚŽNÉ 

OTÁČKY HMOTNOST OD POVRCHU
DO STŘEDU

SPOTŘEBA VZDUCHU

NPT Průměr 
hadice

Volnoběžné 
otáčky m3/min

Zatížení
m3/minNm ot/min kg mm

ŘADA H  |  RUKOJEŤ PISTOLE  |  MODELY BEZ VYPÍNÁNÍ

7PHH602 1/4” čtv. průřez 4-7 6000 0,77 21 1/4” 3/8” 0,3 0,25
7PHH60Q 1/4” QC 4-7 6000 0,79 21 1/4” 3/8” 0,3 0,25
11PHH653* 3/8” čtv. průřez 6-11 6500 0,79 21 1/4” 3/8” 0,35 0,3
11PHH652 1/4” čtv. průřez 6-11 6500 0,78 21 1/4” 3/8” 0,35 0,3
11PHH65Q 1/4” QC 6-11 6500 0,80 21 1/4” 3/8” 0,35 0,3
20PHH753* 3/8” čtv. průřez 10-20 7500 0,84 21 1/4” 3/8” 0,4 0,3
20PHH75Q 1/4” QC 10-20 7500 0,86 21 1/4” 3/8” 0,4 0,3
35PHH653* 3/8” čtv. průřez 20-35 6500 1,02 24 1/4” 3/8” 0,55 0,4
35PHH65Q 1/4” QC 20-35 6500 1,03 24 1/4” 3/8” 0,55 0,4
55PHH603* 3/8” čtv. průřez 30-55 6000 1,12 24 1/4” 3/8” 0,75 0,6
80PHH604 1/2” čtv. průřez 50-80 6000 1,40 28,5 1/4” 3/8” 0,7 0,6
80PHH60Q 7/16” QC 50-80 6000 1,41 28,5 1/4” 3/8” 0,7 0,6
110PHH55Q 7/16” QC 75-110 5500 1,66 28,5 1/4” 1/2” 0,9 0,8
120PHH554 1/2” čtv. průřez 75-120 5500 1,65 28,5 1/4” 1/2” 0,9 0,8

PHHA = Připojené „A“ za „HH“ v čísle modelu označuje při objednávce možnost horního 
přívodu vzduchu.
(*) 7/16” rychlospojka dostupná samostatně jako příslušenství.

Obecně: Výkon nářadí dimenzován při tlaku vzduchu 87 psi (6 bar).
Standardní vybavení: Závěsný třmen

ZDOKONALUJEME IMPULZNÍ NÁŘADÍ.

IMPULZNÍ NÁŘADÍ
ŘADY H

SP-1048-CS  |  0614  |  Výrobce si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.  |  © 2014 Apex Tool Group GmbH & Co. OHG  |  www.apexpowertools.eu

Ochranný
kryt

MODEL OPRAVA IMPULZŮ OPRAVA MOTORU

SADY PRO ÚDRŽBU A SERVIS

110/120 PHH../PTHH.. 936035PT
7/11/20 PHH../PTHH.. 936210
35/55 PHH../PTHH.. 936211
80 PHH../PTHH.. 936212
7/11/20 PHH.. 936158
35 PHH.. 936168
55 PHH.. 936169
80 PHH.. 936178
110/120 PHH.. 936179
7 PTHH.. 936251PT
35 PTHH.. 936252PT
80 PTHH.. 936253PT
55 PTHH.. 936281PT
110/120 PTHH.. 936282PT
11 PTHH.. 936283PT
20 PTHH.. 936284PTMODEL POPIS S VYPÍNÁNÍM MODEL POPIS BEZ VYPÍNÁNÍ

 

937442PT 7/11/20PTHHA/7/11/20PHHA 937447PT 7/11/20PTHH/7/11/20PHH
937443PT 35PTHHA/35PHHA 937448PT 35PTHH/35PHH
937444PT 55PTHHA/55PHHA 937449PT 55PTHH/55PHH
937445PT 80PTHHA/80PHHA 937450PT 80PTHH/80PHH
937446PT 110/120PTHHA/110/120PHHA 937451PT 110/120PTHH/110/120PHH

MODEL POPIS

PŘÍSLUŠENSTVÍ

931041 Řada H 7PTH-120PTH (jednodílný gumový stojan na nářadí)
934918 Signalizační sada pro ověřovač krouticího momentu TVP110
935472 7/16” rychlospojka pro 11/20/35/55PTHH/PTHHA/PHH/PHHA
935965 Tlumič chvění pro 35/55PTHHA/PHHA
935966 Tlumič chvění pro 80/110/120PTHHA/PHHA
928483 Plnicí jednotka
935718 Konektor (úhlový)
936695PT Náhradní sada pro doplňování oleje (stříkačka a vymezovač)
539317 Hydraulický olej (1,13 l)
TVP-110-30-D (230 V)* Ověřovač krouticího momentu; 2,72 kg; Š x V x H 222 x 232 x 105 mm

* = elektrický kabel, snímač vzduchového signálu, kabel délky 8 m pro připojení snímače vzduchového signálu
včetně vzduchové hadice délky 2,3 m pro připojení snímače k nářadí jakožto součást dodávky.
POZNÁMKA: Nářadí je třeba vybavit signální sadou pro TVP-110.

928483 Plnicí 
jednotka

936695PT
Náhradní sada pro 
doplňování oleje

931041
Gumový stojan  
na nářadí

 MODEL TYP POHONU
ROZSAH KROUTICÍHO 

MOMENTU
VOLNOBĚŽNÉ 

OTÁČKY HMOTNOST OD POVRCHU
DO STŘEDU

SPOTŘEBA VZDUCHU

NPT Průměr 
hadice

Volnoběžné 
otáčky m3/min

Zatížení
m3/minNm ot/min kg mm

ŘADA H  |  RUKOJEŤ PISTOLE  |  MODELY S VYPÍNÁNÍM

7PTHH352 1/4” čtv. průřez 4-7 3500 0,79 21 1/4” 3/8” 0,1 0,25
7PTHH35Q 1/4” QC 4-7 3500 0,79 21 1/4” 3/8” 0,1 0,25
11PTHH352 1/4” čtv. průřez 6-11 3500 0,82 21 1/4” 3/8” 0,15 0,3
11PTHH35Q 1/4” QC 6-11 3500 0,85 21 1/4” 3/8” 0,15 0,3
11PTHH353* 3/8” čtv. průřez 6-11 3500 0,83 21 1/4” 3/8” 0,15 0,3
20PTHH40Q 1/4” QC 10-20 4000 0,87 21 1/4” 3/8” 0,15 0,3
20PTHH403* 3/8” čtv. průřez 10-20 4000 0,86 21 1/4” 3/8” 0,15 0,3
35PTHH40Q 1/4” QC 20-35 4000 1,05 24 1/4” 3/8” 0,2 0,4
35PTHH403* 3/8” čtv. průřez 20-35 4000 1,05 24 1/4” 3/8” 0,2 0,4
55PTHH403* 3/8” čtv. průřez 30-55 4000 1,15 24 1/4” 3/8” 0,3 0,6
80PTHH35Q 7/16” QC 50-80 3500 1,45 28,5 1/4” 3/8” 0,3 0,6
80PTHH354 1/2” čtv. průřez 50-80 3500 1,40 28,5 1/4” 3/8” 0,3 0,6
110PTHH30Q 7/16” QC 75-110 3000 1,70 28,5 1/4” 1/2” 0,4 0,8
120PTHH304 1/2” čtv. průřez 75-120 3000 1,70 28,5 1/4” 1/2” 0,4 0,8

PTHHA = Připojené „A“ za „HH“ v čísle modelu označuje při objednávce možnost horního 
přívodu vzduchu.
(*) 7/16” rychlospojka dostupná samostatně jako příslušenství.

Obecně: Výkon nářadí dimenzován při tlaku vzduchu 87 psi (6 bar).
Standardní vybavení: Závěsný třmen a momentový klíč. Momentový 
signalizační port (pouze modely s pistolovou rukojetí).

SPECIFIKACE ŘADY H
ZÁKAZNICKÁ ZPĚTNÁ VAZBA:

Ve firmě MAN v Salzgitteru používáme několik kusů impulzního nářadí ve velmi náročných 

aplikacích, kde máme vysoké nároky na krouticí moment, trvanlivost a poprodejní náklady. 

Typy impulzního nářadí Cleco, které používám ve výrobě, tyto požadavky perfektně splňují, 

a to jak z hlediska opakovatelnosti, tak i nákladů na údržbu a kvality. Od doby, kdy jsme je 

začali před 15 měsíci používat, pracují bezúdržbově.

Dirk Schupmann

podpora plánování

MAN Truck & Bus AG

ŽELEZNICEAUTOMOBILOVÝ PRŮMYSLZEMĚDĚLSTVÍVŠEOBECNÝ PRŮMYSL

MONTÁŽ POHONŮNÁKLADNÍ AUTOMOBILYTERÉNNÍ PRÁCE A STAVEBNICTVÍLETECKÝ PRŮMYSLVĚTRNÁ ENERGIE



Vřeteno pohonu
Ložisková opěra

Ložisko vřetena 
pohonu

Nástavec proti 
přenosu chvění

Automaticky 
aktivovaná expanzní 
komora

Standardní vypínání nářadí se vzduchovým signálem 
pro použití se systémem testování Cleco TVP

Trojkomorový motorový kryt

Krouticí 
moment

Úhel

Menší rozptyl krouticího momentu

Úroveň vypnutí 
krouticího momentu

Tvrdý spoj 30º

Rezervní kapacita nářadí

7 až 9 impulzů  
do vypnutí

Referenční křivka tvrdých spojů

Dodává se připravené pro testování
Funguje v součinnosti s testováním krouticího 
momentu TVP. Ergonomická optimalizace díky 
portu umístěnému blízko přívodu vzduchu.

Zcela nově navržená impulzní jednotka 
Zaručuje špičkovou opakovatelnost pro tvrdé 
i měkké spoje.

NOVINKA Omezená údržba nářadí
Dvoukomorová impulzní jednotka 
s vestavěnou automatickou rezervou oleje. 
Až 500 000 cyklů do první údržby.

Snadno nastavitelné otáčky motoru
Zaručují přesnost tvrdých spojů. Možnost 
uzamčení proti náhodné změně nastavení.

Vysoce přesné vypínání
Mechanismus se blíží vlastnostem 
elektrického nářadí s tolerancí  
±10 % podle Six Sigma.

Snadné nastavování krouticího momentu
Jednoduše vložte šestihran do zadního otvoru 
nářadí.

O 50 % nižší spotřeba vzduchu při jakékoli 
rychlosti
Inovativní odstředivá regulace otáček nevyužívá 
celkovou kapacitu před dokončením spoje. 
Umožňuje práci i při tlaku pouhých 4 bar.
Nižší spotřeba vzduchu znamená nižší  
náklady na vlastnění.

Výkonný a účinný trojkomorový vzduchový motor
S regulací otáček a lištami pro provoz bez oleje. Snižuje 
dobu utahování s vyšším momentem. Jedinečná 
konstrukce omezuje opotřebení lišt a snižuje celkové 
náklady na vlastnění.

Skvělá ergonomie
Špičková konstrukce motoru s novým provedením 
pláště zaručuje mimořádnou biotechnologii. Méně 
vibrací umožňuje větší pohodlí obsluhy.

NEPŘEKONATELNÝ  
VÝKON

Můžete si být jisti, že z nabídky 54 modelů impulzního nářadí s vypínáním 
i bez vypínání si vyberete to pravé nářadí Cleco pro svou práci.

ODOLNÉ
ÚSPORNÉ
NÍZKOÚDRŽBOVÉ
Své výrobky neustále zlepšujeme, abychom  
vám zaručili optimální produktivitu.

Nářadí Cleco řady H spojuje legendární trvanlivost 
s nepřekonatelnou opakovatelností, takže všechny 
spoje provedete rychle a spolehlivě.

Díky skvělému poměru výkonu a hmotnosti  
je nebudete chtít odkládat.

IMPULZNÍ NÁŘADÍ ŘADY H


